Πίνακες (Οικονομική Προσφορά-Τιμολόγιο) 
7.       Ασφαλίσεις 
8.       Υποδείγματα  
9.       Τεχνικό Μέρος (Τεχνική Περιγραφή & Προδιαγραφές) 

Άρθρο 2 

Προϋπολογισμός Έργου - Σύστημα προσφοράς 

1.  Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται σε διακόσιες δέκα  χιλιάδες ΕΥΡΩ (€210.000), εκ 

των οποίων το ποσό των εννέα χιλιάδων ΕΥΡΩ (€9.000) αφορά σε απρόβλεπτες εργασίες.  
Ο προϋπολογισμός αυτός  δεν αποτελεί το ανώτατο όριο προσφοράς. 

2. Ο διαγωνισμός διενεργείται με το Σύστημα Προσφοράς, που περιλαμβάνει ελεύθερη συμπλήρωση